" " D. Alberus de Colonia mons. p[ro]f[essor] hujus d.

Memoria luctuosa confitatum, convertorum, parentum, fratribus,
sororum, amicorum ac consanguineorum, fanticum ac benefac-
torum Domus nostre ac d[omi]n[ic]e Hollandie. — Vixit an 83 Nov.

20. " Alaytis Splinters, benefactrix, sepulta apud nos. Msc. g. P. J. n. 24

21. Dedicatio capella cum suis altariis. G. a cubas de la pag:

" Anno domini Mccccxxxviii (1438), ipso die columbani abbat[is] (21 Nov.) confe-
-data fuit et basilicata capella, a parte australi ecclesie, in honorem beate
et gloriose Virginis Marie, cum tribus altariis; quorum primum, factum
secundum, in honorum st. crucis, st. Audie, apostoli, et st. Bartholomii; secundum
tertium, super quod episcopus ipso die solemniter cum canta celebravit,
in honorem beatae ac gloriose Mariae Virginis, in eius honoris et ipsa
capella confecta est; ac beati Johannis Baptiste, beati Bartholomai et
beati Theronimi; tertium vero in honorem beati Johannis Evangeliste,
Maria Magdalene et beatae Agnetis, virginis: a reverendissimo patre dominico
Johanne, episcopo Kartagensi, qui fuerat ordinis clericalis et tunc temporis
ecclesie projectantis suffraganeus, p[ro]f[essor] until et venerabilis dominus et clavis
ecclesie beatae Mariae cum quibusdam ceremoniis. —

" obit. Willhelmus de Oestrum, civis Trajectensis, (amicus d[omi]ni) habens associationem. G. la an 20.

" " Berta, relicta Theodoricis do Zulay, sepulta apud nos. Msc. g. P. J. n. 24.

22. | Vineum ex parte d[omi]ni Wilhelmi Punt. | donna, ex 1546, 60 florins de Brabant per
ad hoc terrenus revocantur a domino
duyndellum, le 27 iulij anno 22 nov.

" obit. Theodrica, relicta d[omi]ni Arnoldi de Kruininghen, sepulta apud nos. Msc. g. 20.

23. — Memoria luctuosa dominorum, sicut et eorum, parentum,
fratrum, sororum, amicorum ac consanguineorum, fanticum ac
benefactorum Domus nostre ac domus Hollandie, qui, hodie, in magna
insula Hollandie ac vicinis locis cum multis hominibus, milibus, pacribus,
patribus, agri, difficult, castrib, ecclesiis aquarum vi obruti et submersi;
quorum nomina hic exprimere non possumus; multa tamen expressa
sunt in annuario Domus Hollandie. —

25. obit d[omi]ni Lubbertus Bolle (Bol. g.) quondam, decanus Trajectensis (decanus ecclesie) (16 Martis Trajet. g.)

Novembre.

25. obit. Alfonso de parentum, fratrum, consanguine... o. oltus de Amaro forte.
26. obit. Johannet Wit, pater fratris o. Henrici Wit.
" " Cristina, uxor quondam, Geraudi Coman.

27. Memoria parentum, amicorum, ac contangium conf. nocte o. Thomas de Edward.
" obit. Johanna, uxor Arnoldi Geraudi, sepulta apud nob. -

30. - Potagium de amigalit Dominicis per aduentum ac testamento

Henrica Vol, et similitar in Quadragesima nacione in duas et solempni-
tatebat beate Virginis, eisdem occurvantibus. — Ita in Galeno cap. 9 et quatuor

Décembre - 1. obit. Elizabeth Anglie, fructibus volunt ministrare convivere potagium
" " omnia florae basice regula ponebat.

4. Barbara .. 18 leonis / sineum, nota, ex parte Due Zoffy a Rinneb. etc.)

Memoria generati viri o. Wilhelmi de Marode, magni benefactoris hujusmodi
(qui dedit nobis sexcentas coronas Francie pro substantiacione duorum, fratrum, g.)

Memoria parentum, fratrum ac hororum, confratris nocte o. Henrici de Delf.

5. - obit. Alaydit, soror o. Martini de Sciam, confratris nocte:

6. Niclaei episcop. Capitulum.

Memoria Ellyg alth, uxoris Arnoldi Vosseul, hic sepulta est, et filius Arnolde

8. obit. Due Deliana, matrona o. Lydmanni Grauwert (primi prioris hujusmodi),
sepulta in domo capitulari juxta ostium, g) superscripti; et ut de sociis
et fidelibus istud amicorum, agatur, habemus ueniam, nobile perpetuum
pro... In margine: « Pitancia cum ius et custodia » Pitancia bona, subiecta
in die anniversarii Due Deliana, matrona o. Lydmanni Grauwert, primi prioris
hujusmodi, sed Alaydit 3000 qz. alii qui a lagri ea uobis a donum et de rante percuti
est amicorum.

Pitancia ex legacione Due Alaydit S. c. v. b. alii. Oremus igitur pro eis.

" obit. Bartholodus de Richelaeu, vicinus noster et laefactus.

" " Magister Johannes Amilius, doctormedicina. Nov. d. 1629..

9. " Adam de Goyat, civis Brugianus, (benefactor S. G.), et memoria qua-
dam uxorib. sive! g. le met au 10. après 1450 d'après 1546.

10. Memoria o. Theotomie Weert cum propria collecta de pena eto.

11. obit. Wilhelmus Johannet, pater o. Adriani, prioris nocte. — Ali. Storm.

12. " o. Due Albertus, comes Hollandie.

" " Mater Alaydit se Bonyham. (est uice auxilium doctis, mense et bimense p. 380)

13. " Agathae, uxor quondam Hermanni de Amsterdam ab Alaydit

Décembre

14. obit. Alcydi, mater confratris nostre D. Wilhelmi Vryman de Delft.
 " " Gerardus de Ruyphort, civis Trajectensis.
 21. " Nicolaus Symonis, pater confratris nostre D. Adriaen Coornle. Aged 1609
 " " D. Martinus Ruygen, pater auncelis Sennien
 22. / Vincenç ex parte Gavarrois de Hoorn. ^{Lugardus unum abdimidium florense}
 " " trans contractus in die anniversarii ejus. ^{aureasq; pro anno Recensim minus}
 26. obit. Wilhelmus Houtappel, associus et beneficiarius d. nostre. Aged 1658.
 atat. 1678.

(ces qui sont enterrés au Grand Cloître.)